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Famelab to międzynarodowy konkurs, który zachęca
naukowców - naturalnych rzeczników nauki - do zabrania głosu publicznie.

Naukowcy stają przed jury i publicznością, by w 3 minuty przedstawić to, czym pasjonują się na co
dzień w swojej pracy badawczej. Jeśli zrobią to rzetelnie, z charyzmą i pasją mają szansę wygrać
nagrodę główną. W tym konkursie zwycięzcą jest każdy. Uczestnicy: doskonalą swoje umiejętności
prezentacji. Publiczność: zyskuje dostęp do nauki z pierwszej ręki, w najwyższej jakości,
w zrozumiałej formie. Społeczeństwo i naukowcy: otwierają się na dialog.

Zwycięzca otrzyma 30 tys. zł na cele naukowe i 5 tys. zł na dowolne wydatki. Laureat lub
laureatka głosowania publiczności otrzyma nagrodę British Council (voucher językowy).
Nagrody wręczą także partnerzy konkursu. 

Więcej informacji na stronie konkursu.

Źródło: www.uni.wroc.pl
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15-05-2025

Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.

 
15-05-2025

Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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